
BASHKIA MAT

SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr.________ Prot Burrel me___ /___/ 2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Sinani Trading” sh.p.k me adrese : Lushnje , Rruga “Iliaz Ahmeti”

Procedura e prokurimit: Blerje ushqimesh per kopeshte

Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr REF-09770-02-20-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Sinani Trading J64103483H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 4 500 000 (kater milione e peseqind mije ) leke pa ta.v.sh (me numra dhe fjalë)

2. Nelsa sh.p.k J71601012S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 3 699 460 (tre milione e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e
gjashtedhjete ) leke pa t.v.sh. (me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Nelsa sh.p.k J71601012S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 3 699 460 (tre milione e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e
gjashtedhjete ) leke pa t.v.sh. (me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Nuk keni paraqitur document per likujdimin e tasave vendore per vitin 2019
2. Nuk keni paraqitur leje mjedisore me kodin perkates per ambjentet furre buke
3. Leja higjeno-sanitare per thertoren eshte jashte afateve ligjore, pasi leja e paraqitur ka qene me afat 1
vjecar me te drejte perseritje.



4. Kontrata e furnizimit pwr artikullin veze jo noterjale
5. Nuk keni paraqitur dy shoferat me kodet perkatese, ne liste-pagesat e sigurimeve shoqerore
6. Ne kerkesat per kualifikim eshte kerkuar Teknolog ushqimor, ndersa ju si subjekt keni paraqitur
Mercolog

Sipas Vendimit te Komisionit te shqyrtimit te ankese .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : Sinani Trading” sh.p.k me adrese :
Lushnje , Rruga “Iliaz Ahmeti”Vlera : 4 500 000 (kater milione e peseqind mije ) leke pa
ta.v.sh (me numra dhe fjalë) /pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mat, Sektori Juridik dhe PP ] sigurimin e kontratës,
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin

publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28.03.2019, (rivleresimi me dt 25.04.2018)

Ankesa: PO

Ankesa e paraqitur ne Bashkine Mat eshte paraqitur me 02.04.2019 dhe ka mare pergjigje me
dt.10.04.2019.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nezir RIZVANI


